２０１９年１０月２３日

第７３期司法修習生 各位

神奈川県弁護士会

会 長 伊藤 信吾

同就業問題対策委員会

委員長 関本 和臣

第７３期司法修習生に対する合同就職説明会のご案内

 当会では、下記のとおり、合同就職説明会を開催いたします。

司法修習生の皆様に対し就職のための情報を提供する目的で企画いたしましたので、積極的に

ご参加ください。 参加希望者は、１１月２９日（金）必着にて、別紙の合同就職説明会参加

申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又は郵送にてお申し込みください。

本年度は、会場の都合上、定員を２００名といたします。申込が定員を超えた場合には、先着

順とさせていただき、上記期限にかかわらず参加を締め切らせていただくことがあります

のでご了承ください。また、定員を超えた場合のみご連絡させていただきます。

記

開 催 日：２０１９年１２月７日（土）

受付開始：１１時００分から

全体説明：１１時３０分（進行要領の説明・参加事務所の紹介）

説 明 会：１２時００分～１７時００分

場  所：神奈川県弁護士会館（中区日本大通９番地 地方裁判所の隣）

内  容：求人事務所が順次説明を行う方式。

※ 説明会の開始時刻は１１時３０分ですが、階段・エレベーターの混雑

が予想されますので、余裕を持って受付を済ませてください。

※ 当日の会場への出入りは自由です。

JR
関
内
駅

横浜
市役所

横浜
公園

横浜スタジアム

地下鉄
関内駅
１番出口

開港記念
会館

神奈川県
弁護士
会館

みなとみらい線日本大通り駅
１番出口

日本大通り

みなと大通り

地方
裁判所

検察庁

以上

神奈川県弁護士会 事務局（担当：岩城（いわき））

〒231-0021横浜市中区日本大通９番地 TEL045-211-7710 FAX045-211-7718